

**PALANGOS MOKSLEIVIŲ KLUBO
DIREKTORĖS EGLĖS MACKIE
2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai
1.1. Klubo moksleivių ugdymo (-si) pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemos kūrimas	Mokytojų kvalifikacijos kėlimas moksleivių ugdymo (-si) pasiekimų ir pažangos vertinimo srityje.	12 pedagogų dalyvaus ilgalaikėje (40 val.) moksleivių pažangos ir pasiekimų vertinimo neformaliajame ugdyme mokymo programoje, kurios tikslas supažindinti su moksleivių pažangos ir pasiekimų vertinimo galimybėmis ir metodais.
	Pedagogų kolegialaus ryšio stiprinimas apie pažangą ir pasiekimus	Iki 2023 m. lapkričio 1 d. 8 pedagogai metodinių susirinkimų ar posėdžių metu pasidalina su kolegomis savo patirtimi bei išvalgomis apie mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą.
		Iki 2023 m. gruodžio 31 d. bus suorganizuoti susitikimai su bent dviem neformaliojo švietimo įstaigų pedagogais ir dalijamasi patirtimi, kaip vertinti moksleivių pasiekimus ir pažangą.
	Moksleivių ugdymosi pažangos ir pasiekimų analizės tėvams ir ugdytiniams teikimo planų sudarymas.	Iki 2023 m. kovo 31 d. kiekvienas mokytojas sudaro moksleivių pažangos ir pasiekimų teikimo tėvams planą.
Iki 2023 m. gruodžio 1 d. pažangos ir pasiekimų teikimo planas įgyvendinamas. Ne mažiau kaip 80% tėvų gauna grįžtamąjį ryšį apie vaikų pasiekimus ir jų padarytą pažangą.		
2. Ugdymo proceso modernizavimas diegiant naujausias technologines priemones.	Atnaujinti kompiuterinės klasės įrangą	Iki 2023 m. gegužės 1 d. atnaujinti kompiuterinę ir programinę įrangą kompiuterių klasėje.
	Aprūpinti reikiamomis priemonėmis keramikos studiją.	Iki 2023 m. birželio 1 d. bus nupirkta molio diegimo krosnis ir kitos priemonės keramikos studijos veiklai modernizuoti.
3. Emociškai saugios ugdymo(si) aplinkos kūrimas	Edukacinių - poilsio erdvių modernizavimas	Pakeisti baldai skaitymo ir darbų erdvėje III aukšte .
		Atnaujinta fojė erdvė (sutvarkytos nišos, papildyta laisvalaikio priemonėmis).
	Atnaujintos erdvės vaikų folkloro ansamblui „Kikilis“	Suremontuotas 302 kabinetas.

<p>4. Siekiant užtikrinti sistemingą pedagogų kvalifikacijos tobulinimą, atsižvelgiant į LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-12-13 įsakymu Nr. V-1942 patvirtintas pedagoginių darbuotojų 2023-2025 metų prioritetas kvalifikacijos sritis ir išanalizavus Klubo duomenis (pvz., pažangos ataskaitos, stebėsenos rodikliai, išorės vertinimo duomenys, mokinių (vaikų) pažanga ir pasiekimai ir kt.) bei bendradarbiaujant su Palangos švietimo pagalbos tarnyba inicijuoti Klubo pedagoginių darbuotojų 2023-2025 metų kvalifikacijos tobulinimo plano parengimą.</p>	<p>Bendradarbiaujant su Palangos švietimo pagalbos tarnyba parengiamas ir įgyvendinamas Klubo 2023-2025 metų kvalifikacijos tobulinimo planas.</p>	<p>Rezultatas bus pasiektas, jei iki 2023 m. gegužės 31 d. bus parengtas ir Klubo direktoriaus įsakymu patvirtintas 2023-2025 metų pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo planas ir įsakymo kopija pateikta Švietimo skyriui.</p>
		<p>Iki 2023 m. gruodžio 31 d. 12 Klubo pedagogų tobulins profesines kompetencijas dalyvaudami moksleivių pažangos ir pasiekimų vertinimo neformaliajame ugdyme ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programoje.</p>
		<p>2 pedagogai dalinsis savo darbo patirtimi ir pristatys pranešimus miesto ar respublikos metodinėse dienose ar renginiuose.</p>